令和７年 6月吉日

各チーム代表者様

　　　　　役員様

富 山 市 卓 球 協 会

会 長　 島津富夫

県民スポーツ大会出場選手強化練習会及び県民スポーツ大会について（ご案内）

　下記のとおり、強化練習会を開催いたしますので、県民体育大会へ出場予定選手の参加

についてご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

県 民 スポーツ 大 会 強 化 練 習 会（ラージ・一般・小中学生の部）

日　　　時　　　　　令和7年7月6日（日）　9：00～17：00まで

                    会館9:00です。

会　　　場　　　　　2000年体育館

                    富山市天正寺１４００番地　☎076-420-2000

参　加　者　　　　　県民スポーツ大会出場予定選手

　　　　　　　　　　（予定選手が練習パートナーに他の選手が参加されてもいいです。）

　　　　　　　　　　午前:硬式(小中学生・一般)　　　午後13時:ラージ

連絡責任者　　　　　藤田 克博  （携帯090-6811-3417）

県 民 体 育 大 会（小学生・ 一般の部）

日　　　時　　　　　令和7年7月26日（土）　午前９時開始

会　　　場　　　　　富山県総合体育センター

種　　　目　　　　  硬式・ラージ

集　　　合　　　　　午前８時

　　　　　　　　　　(出席確認と卓球台等運営準備の手伝い)

　　　　　　　　注）下記の責任者に当日体育館に着いたら出席の報告お願いします。

責　任　者         　事前；一般硬式の部担当  藤田 克博  （携帯090-6811-3417）

                     当日： 一般硬式の部担当  島津　富夫  （携帯090-4683-5981）

　　　　　　　　　   ラージの部担当　　 森田 浩紀  （携帯090-8966-5850）

　　＊ 当日、都合により、欠席する場合は､早めに連絡をお願いします。

　　　　(団体戦は、選手変更届を提出する必要がある為)

　　＊ 会場が富山市の為、会場の準備等お手伝いをよろしくお願いします。

　　＊ 当日は、藤田欠席なので島津氏が硬式の部の責任者になります。